



Oslo kommune
Bydel Søndre Nordstrand

Protokoll

Utvalg: Brukerrådet for funksjonshemmede
Møtedato: 10.04.2012
Tidspunkt: 18:00
Møtested: Rosenholmveien 7,

Følgende medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Repr	Vara for
Petter Tomren			LUPE
Marit Joachimsen			Autismeforeningen
Espen Thomassen			Blindeforbundet
Leif Inge Sandvik			Mental helse
Else Berit Momrak	nestleder		ADHD- foreningen
Hilde Seip			NHF
Leif Larsen			Frp

Forfall:

Hassan Waarie	NHF
Svein Hagelund	NFU
Vidar Vold – vara	V
Lise Berglundhagen - vara	Norsk revmatikerforb.
Bjørn Birger Berentsen Kjelbye – vara	Blindeforbundet

Fra administrasjonen møtte:

Britt Anderson - utvalgssekretær

Åpen halvtime: Ingen møtte.

Møtet lovlig satt.

Innkallingen godkjent.

Sakliste godkjent.

Protokoll av 13.03.2012 godkjent.

Saker behandlet:

Arkivsaksnr.: Saksnr.	Tittel
	Åpen halvtime
	Godkjenning av innkalling
	Godkjenning av saksliste
	Godkjenning protokoll av 13.03.2012
PS 12/7	Saker behandlet i møte
PS 12/8	Orienteringssaker og spørsmål i møte

Behandling i Brukerrådet for funksjonshemmede, 10.04.2012:

PS 12/7 Saker behandlet i møte

PS 12/35 Økonomisk rapportering pr februar 2012

Uttalelse fra Brukerrådet for funksjonshemmede:

Brukerrådet for funksjonshemmede har saken til orientering.

PS 12/36 Administrasjonens forslag til fordeling av frivillighetsmidler 2012

Uttalelse fra Brukerrådet for funksjonshemmede:

Brukerrådet for funksjonshemmede ber BU legge til grunn at samtlige aktiviteter som får innvilget tildeling under frivillighet, skal tilrettelegges slik at samtlige grupper av funksjonshemmede får mulighet til deltakelse på lik linje som funksjonsfriske.

Begrunnelsen for dette, er at vi her snakker om aktiviteter som kommer befolkningen til gode, og dermed skal universell utforming gjelde/tilrettelegges. Vedtak om dette er gjort for mange år siden i BU med innspill fra Brukerrådet for funksjonshemmede.

PS 12/37 Oppnevning av observatør fra SV til helse- og sosialkomiteen

Uttalelse fra Brukerrådet for funksjonshemmede:

Brukerrådet for funksjonshemmede har saken til orientering.

**PS 12/38 Helga Vaneks vei – Felt 6, distriktpsikiatrisk senter (DPS),
Mortensrud – Planforslag til offentlig ettersyn- Detaljregulering**

Uttalelse fra Brukerrådet for funksjonshemmede:

Forslag til vedtak fra rådet:

Denne saken skal behandles i Teknisk komite og deretter i BU. Som reguleringssak er vel dette i tråd med vanlig praksis. Rådet ser imidlertid at saken også innehar en rekke aspekter som burde tilsi behandling også i Helse- og sosialkomiteen, om så ikke har skjedd tidligere.

Det er en rekke sosialpolitiske aspekter ved saken, vi begrenser oss her til å peke på forhold knyttet til **DPS/30 pleieplasser**, og til **Omsorgsboliger/22 slike**. Vi har ikke på det foreliggende grunnlag klart å finne ut hva omfanget av tiltakene som foreslås innebærer.

DPS/30 pleieplasser.

Hvis de 30 pleieplassene er ment å skulle være langtidsplasser er rådet skeptiske til omfanget. Det kan innebære at man er tilbake til institusjonstype løsninger. Etter rådets mening bør BU i så fall drøfte om forslaget er i tråd med gjeldende helsepolitiske retningslinjer.

Omsorgsboliger/22 slike.

Rådet kan ikke ut fra saken se hvem som er målgruppe for boligene. Det er videre viktig å avklare hva slags omsorg som skal ytes i disse boligene. Er det omsorg tilnærmet lik den man yter i hjemmetjenesten bør ikke 22 boliger samlokaliseres.

Er det derimot vesentlig høyere omsorgsgrad må grenseoppgang gjøres mot alders- og sykehjem type løsninger. Vi er i så fall skeptiske til at begrepet omsorgsboliger brukes. Igjen ser vi grunn til å mene at BU bør drøfte om forslaget er i tråd med gjeldende sosialpolitiske retningslinjer.

Rådet mener saken også bør drøftes i Oslo kommune sentrale råd for funksjonshemmede hva de to nevnte forhold angår.

PS 12/39 Mangfoldsutvalget 2011-2015

Uttalelse fra Brukerrådet for funksjonshemmede:

Brukerrådet for funksjonshemmede mener at rådet burde vært involvert i utvelgelsen av representanter til Mangfoldsutvalget. Rådet mener videre at utvalget slik det nå foreslås, ikke er representere og speiler mangfoldet i bydelen. Rådet etterlyser f.eks funksjonshemmede og etnisk norske representanter i Mangfoldsutvalget.

PS 12/8 Orienteringssaker og spørsmål i møte

- Svein Hagelund har sendt brev til Bydelsutvalget vedrørende fratredelse som medlem av Brukerrådet. Bydelsadministrasjonen har sendt brev til SAFO og ber om at SAFO sender forslag på et nytt medlem til rådet.
- Utvalgssekretæren har mottatt mail fra Bjørn Birger Berentsen Kjelbye hvor han varsler om at han innen kort tid vil flytte fra bydelen.
- I tråd med vedtak på forrige møte har leder henvendt seg til Oslo-Sørsatsningen vedrørende behov for bedre og tilstrekkelig belysning i bydelen.
- Brukerrådet opplever at Internettsidene til bydelen er lite brukervennlige og har problemer med å finne aktuell informasjon. Rådet ser at det er behov for å rydde og redigere bydelens nettsider i forhold til blant annet å fjerne gammelt stoff. Britt sender linken til Brukerrådets informasjonsside.
- Rådet mottok for litt siden en sak om ressursbruken for hhv syns- og hørselshemmede i Oslo. Saken tas t o.

- Sak fra Espen Thomassen: Arbeiderpartiet har fremdeles ikke oppnevnt en politisk representant i rådet. Brukerrådet etterlyser politiske representanter med vara i tråd med tidligere vedtak i BU. Rådet ønsker gjerne en politisk representant med flerkulturell bakgrunn.
- Petter Tomren delte ut et utkaste til oppgaver for rådet i tiden som kommer. Dette setter opp til behandling på neste møte i rådet

Søndre Nordstrand 12.04.2012



Petter Tomren, leder